

# **Global Fitness Enterprises 02 ApS**

**Prags Boulevard 80, 2300 København S**

**Company reg. no. 41 04 20 60**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 July 2024.

---

**Melissa Class**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Global Fitness Enterprises 02 ApS Prags Boulevard 80 2300 København S
	Company reg. no. 41 04 20 60 Established: 18 December 2019 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Zachary Railey, chairman Kenneth Andreasen Jeanette Barendina Volquardsen Melissa Class
<b>Managing Director</b>	Jeanette Barendina Volquardsen
<b>Auditors</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Parent company</b>	Global Fitness Enterprises ApS

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The main activity of the company is to provide fitness club services for its members via subfranchise of the Orangetheory Fitness concept. The studio is located on Amager.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

Management refers to note 1 in the financial statements, in which the management describes the uncertainties concerning the company's ability to continue as a going concern.

Management refers to note 2 in the financial statements, in which the management describes the uncertainties concerning the recognition and measurement of other fixtures and fittings, tools and equipment with a carrying amount of 1.285.000 DKK as on 31 December 2023.

### **Development in activities and financial matters**

The results for the year totals DKK -2.111.000 against DKK -2.145.000 last year. Management considers the result for the year unsatisfactory.

In 2023, the development in number of active members and revenue is less than management's expectations. The company has been cutting costs where needed.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by receiving capital contributions in 2024 from the parent company, Global Fitness Enterprises ApS, respectively, in August and Q4 2024. The latter is based on the planned capital increase from new investors in Global Fitness Enterprises ApS in Q4 2024.



## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.210.189</b>	<b>971.660</b>
3 Staff costs	-2.219.383	-2.219.188
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-804.169</u>	<u>-804.169</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-1.813.363</b>	<b>-2.051.697</b>
Other financial income	0	5.358
Impairment of financial assets	-235.705	0
4 Other financial expenses	<u>-62.126</u>	<u>-98.895</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.111.194</b>	<b>-2.145.234</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-2.111.194</u></b>	<b><u>-2.145.234</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-2.111.194</u>	<u>-2.145.234</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-2.111.194</u></b>	<b><u>-2.145.234</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.284.554	2.088.723
Total property, plant, and equipment	1.284.554	2.088.723
<b>Total non-current assets</b>	<b>1.284.554</b>	<b>2.088.723</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	0	24.625
Total inventories	0	24.625
6 Receivables from group enterprises	0	0
Other receivables	33.941	47.318
Prepayments	5.735	1.515
Total receivables	39.676	48.833
Cash and cash equivalents	46.787	420.059
<b>Total current assets</b>	<b>86.463</b>	<b>493.517</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.371.017</b>	<b>2.582.240</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-3.714.225	-1.603.031
<b>Total equity</b>	<b>-3.664.225</b>	<b>-1.553.031</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Lease liabilities	428.906	665.440
Deferred income	310.506	420.097
7 Total long term liabilities other than provisions	739.412	1.085.537
7 Current portion of long term liabilities	438.672	490.167
Trade payables	867.786	728.456
Payables to group enterprises	2.358.180	1.227.643
Other payables	271.326	232.472
Deferred income	359.866	370.996
Total short term liabilities other than provisions	4.295.830	3.049.734
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.035.242</b>	<b>4.135.271</b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b>1.371.017</b>	 <b>2.582.240</b>
 <b>1 Uncertainties relating to going concern</b>		
<b>2 Uncertainties concerning recognition and measurement</b>		
<b>8 Contingencies</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	50.000	142.203	192.203
Retained earnings for the year	0	-2.145.234	-2.145.234
Capital contributions	0	400.000	400.000
Equity 1 January 2023	50.000	-1.603.031	-1.553.031
Retained earnings for the year	0	-2.111.194	-2.111.194
	<b>50.000</b>	<b>-3.714.225</b>	<b>-3.664.225</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The company has incurred a net loss of 2.111.000 DKK during the year ended 31 December 2023, and the total assets exceeded the total liabilities with -3.664.000 DKK as of this date. The company is still not cash positive in 2024 when the financial statements are issued, and therefore the company's liquidity is tight.

The company has continued cutting costs in 2024, and we are now focused on growing members and revenue. The plan is to grow the studio by about net 100 members by the end of January 2025. The expected growth is based on revamped sales and marketing efforts to drive awareness of Orangetheory Fitness in Denmark.

The GFE group has via the parent company, Global Fitness Enterprises ApS, obtained funding in February and July 2024 from current and new investors. The loan amounts are planned to be converted into equity in August 2024.

To ensure the cash flow until the company and the GFE group get to break even, the group is working on raising additional capital. The goal is to raise 3.400.000 DKK (500.000 USD) in Q4 2024. Hereof, management has already a soft commitment from a new investor of 1.360.000 DKK (200.000 USD). This will cause runway for the next 12-14 months until the company and group are expected to be break-even cash flow-wise in 2025.

It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern the above actions and assumptions are being met.

Based hereupon, management expects to have the necessary cash flow to finance the planned activities for the coming year. The financial statements have been prepared in accordance with the going concern principle.

### 2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The Company has recognized other fixtures and fittings, tools and equipment with a carrying amount of 1.285.000 DKK, cf. note 5. The estimates and judgments made are based on budgets and business plans for the coming years, but that, by nature, are associated with uncertainty and unpredictability and may prove incomplete or incorrect.

### 3. Staff costs

Salaries and wages	2.168.315	2.136.776
Pension costs	5.016	22.994
Other costs for social security	46.052	59.418
	<u>2.219.383</u>	<u>2.219.188</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>6</u>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>4. Other financial expenses</b>				
Financial costs, group enterprises	0	19.732		
Other financial costs	<u>62.126</u>	<u>79.163</u>		
	<b><u>62.126</u></b>	<b><u>98.895</u></b>		
<b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>				
Cost 1 January 2023	<u>3.941.155</u>	<u>3.941.155</u>		
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>3.941.155</u></b>	<b><u>3.941.155</u></b>		
Depreciation and write-down 1 January 2023	-1.852.432	-1.048.263		
Amortisation and depreciation for the year	<u>-804.169</u>	<u>-804.169</u>		
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-2.656.601</u></b>	<b><u>-1.852.432</u></b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>1.284.554</u></b>	<b><u>2.088.723</u></b>		
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>670.797</u>	<u>1.106.711</u>		
<b>6. Receivables from group enterprises</b>				
Receivables from Global Fitness Enterprises 01	235.705	0		
Impairment loss relating to receivables from group enterprises	<u>-235.705</u>	<u>0</u>		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>7. Long term liabilities other than provisions</b>				
	<b>Total payables 31 Dec 2023</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2023</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Lease liabilities	<u>757.988</u>	<u>329.082</u>	<u>428.906</u>	<u>0</u>
Deferred income	<u>420.096</u>	<u>109.590</u>	<u>310.506</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.178.084</u></b>	<b><u>438.672</u></b>	<b><u>739.412</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Contingencies</b>				
<b>Contingent liabilities</b>				

31/12 2023

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 8. Contingencies (continued)

#### Contingent liabilities (continued)

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	<u>3.232</u>

#### Joint taxation

With Global Fitness Enterprises ApS, company reg. no 40633197 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
